
PORTARIA Nº 101/2012/GBSES 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas 
atribuições legais e, 

CONSIDERANDO a ausência da Superintendente de Gestão de 
Pessoas, Maria Dolores Fonseca Bergamasco, que participará nos dias 
28 e 29/06/2012 do Encontro Regional dos Gestores do Trabalho (Centro-
Oeste) a ser realizado em Brasília/DF.  

R E S O L V E: 
Art. 1º Designar a servidora Simone Ramos da Cruz, para assumir 

as funções de Superintendente de Gestão de Pessoas, no período de 
28/06/2012 a 29/06/2012. 

Publique-se, Registre-se, CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 27 de junho de 2012.  

(original assinado) 
VANDER FERNANDES 

Secretário de Estado de Saúde 
  
 


